
Pachet produse ambalaje

I.D.: 100576939

Data publicarii	22.07.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 562,57 RON - 562,57 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cant. Pret fara TVA Valoare 1. PROSOP ROLA ALB 650 G D 20 CM 100 % CELUL 18 12.31 221.58 2. HIG NEUTRAL ALB 3 STR 115 FOI 24 ROLE/SET 3 24.36 73.08 3. SACOSA HARTIE C013 M RASUCIT 22x31x10 cm alb neimp 25 0.99 24.75 4. SACOSA HARTIE C031 M RASUCIT 32x41x12 cm maro neimp 26 1.30 33.80 5. Pahare bio-Kraft cart+pla 180ml 6oz 50 buc/set 8 20.92 167.36 6. Tava carton barcuta kraft 16x11.8x4 cm 50buc/pachet 2 21.00 42.00 din cadrul programului "Festival PUZZLE"
